CÂMARA MUNICIPAL DE BOCAINA DE MINAS

CNPJ: 04.236.049/0001-07

Av. Álvaro Benfica, 213 – Centro – CEP 37.340-000, Centro, Bocaina de Minas Gerais-MG

Telefone: (32) 3294-1386 – E-mail: camaramunicipalbm@gmail.com

TERMO  DE AUTORIZAÇÃO

Processo nº 13/2024

Dispensa Presencial nº 11/2024

Objeto: Prestação de serviços de Manutenção preventiva e corretiva das câmeras e

componentes instalados na Câmara Municipal de Bocaina de Minas, com fornecimentos

de  todos os materiais (peças, insumos) necessários para o bom funcionamento do

sistema de vigilância.

O(a) Sr.(a) Maria dos Santos Silva, Presidente da Câmara Municipal no exercício de suas

atribuições legais e como autoridade máxima desta casa legislativa do Município de

Bocaina de Minas, torna público a AUTORIZAÇÃO da dispensa de licitação com

respaldo legal no artigo 75, inciso II da Lei Federal nº 14.133/2021.

Publique-se na forma do Parágrafo Único do art. 72 da Lei 14.133/2021.

Câmara Municipal de Bocaina de Minas, 06/08/2024.

__________________________________________________

Maria dos Santos Silva

Presidente da Câmara Municipal